

## İslam İnkılabı Rehberinin Nevruz Mesajı - 28 /Mar/ 2016

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyit Ali Hamenei hicri şemsi 1395 yılın başlaması nedeni ile yayınladığı mesajda yeni yıl ve Nevruz bayramını tüm İranlı vatandaşlara, özellikle de çok kıymetli şehid ve gaziler ailelerine tebrik ederek, bu yeni yıl başlangıcında şehitler ve yüce imam Humeyni'nin anısını saygıyla anarak, yeni yılı "direniş ekonomisi, eylem ve amel" yılı olarak adlandırdı.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei Yeni Yıl Nevruz dolayısıyla yayınladığı mesajda Hz. Fatıma (as)'ın kutlu veladetinin Hicri-I Şemsi 1395 yılının başı ve sonunda bulunmasına işaretler, bu yılın İran halkı için kutlu bir yıl olmasını dileyerek, o Yüce İslam hanımının maneviyatından yararlanarak, o hazretin yaşam modeli ve öğretilerinden gereken dersin çıkarılması temennisinde bulundu.

Geride bıraktığımız 1394 yılının konumunu hatırlatarak 1394 yılının da geçmiş yıllar gibi "tatlı ve acı olaylar", "inişler ve çıkışlar", "fırsatlar ve tehditlerden" oluştuğunu belirten İslam inkılâbı rehberi, "Mina" olayı acısı, "22 Behmen yürüyüşleri ve 7 İsfend seçimleri" tatlılığı, ayrıca "KOEP tecrübesi ve uyandırdığı umutların yanındaki endişeler"in tümü, 1394 yılının olaylarındandı" dedi.

İslam inkılabı rehberi önümüzdeki yılda umutlar, fırsatlar ve tehditlere işaretler, yeni yılda fırsatları gerçek anlamda kullanma ve tehditleri de fırsata çevirmeye vurgu yaparak, öyle ki yıl sonunda yaşanan farklılıkların hissedilmesi gerektiğini, bu umutların gerçekleşmesi için "faaliyet", "gece gündüz çalışma" ve "durmaksızın çalışmak" gerektiğini belirtti.

Ayetullah Hamanei İran halkının genel hareketindeki temel konuya işaretler, "İran halkı düşmanın tehditleri karşısında kendini korumaya alması ve düşman tarafından gelebilecek zarar olasılığını sifra indirmesi gerekir" ifadesini kullandı.

Bu önemli harekette önceliğin "ekonomi" olduğuna temas eden İslam inkılabı rehberi Ayetullah Hamanei, "Eğer halk, hükümet ve tüm İran yetkilileri, ekonomi alanında doğru ve yerinde işler yapabilirlerse, bu işlerin de "sosyal sorunlar ve hasarlar", "kültürel ve ahlaki konular" gibi konularda da etkili olabilmesi umut edilebilir" dedi.

Ayetullah Hamanei, "iç üretim", "iş fırsatların oluşması ve işsizliğin giderilmesi", "durgunlukla mücadele ve ekonomide canlanma" gibi konuların, ülke ekonomisindeki temel konular olduğunu belirterek bu konuların, halkın karşı karşıya bulunduğu konular olduğunu ve halkın onları hissettiğini ve giderilmesini beklediğini ve yetkililerin açıklamaları ve mevcut anketlerin de halkın bu taleplerinin yerinde olduğunu gösterdiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei "direniş ekonomisini" ekonomik sorunların ilacı ve halkın taleplerinin karşılığı olduğuna işaretler, mesajının devamında şunları belirtti: Direniş ekonomisi ile işsizlik ve durgunluğa savaş açılabilir, pahalılık kontrol edilebilir ve düşman tehditlerine karşı direniş gösterilebilir, ülke için birçok fırsat oluşturularak kullanılabilir.

İslam inkılâbı rehberi bu başarılarla ulaşma şartının direniş ekonomisi temelinde çaba ve gayret göstermek olduğunu ifade ederek, hükümet tarafından açıklanan raporların da bu alana geniş çalışmaların yapıldığını gösterdiğini, ancak tüm bu çalışmaların bir başlangıç özelliği taşıdığını ve ilgili kurum ve organlara gerekli direktif ve genelgelerden ibaret olduğunu söyledi.

Yetkililerin görevinin direniş ekonomisi alanında "pratik eylem" olduğunu belirten İslam İnkılabı Rehberi, "Direniş ekonomisi programlarına uyulması ve faaliyetlerin devam etmesi gerekir, çalışma sonucu "sahada" halka gösterilmeli" ifadesine yer verdi.

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Hamanei " direniş ekonomisi, eylem ve amel"i ülke ihtiyaçlarının giderilmesine doğru açık ve direkt bir yol gibi olduğunu belirterek, bu alanda tüm çalışanlara teşekkür edip, "Elbette bir yıllık gibi bir süre zarfında tüm bunların tahakkuk bulması ve sorunların giderilmesi beklenmemektedir. Fakat eğer eylem ve amel doğru bir planlama ile birlikte olursa, muhakkak yıl sonunda sonuçları açıkça görülür" dedi.